[ HAI5IP

" ELEKTRISCHE GELENKTELESKOPARBEITSBUHNE

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Arbeitshdhe

Plattformhdéhe

Maximale Reichweite
Gelenkpunkt

Maximale Tragfahigkeit
Vertikaler Schwenkbereich

O Linge

@ Breite

O Hohe im eingefahrenen Zustand
Héhe - Transport

0 Radstand

@ Bodenfreiheit

@ xO Plattformabmessung
Seitlicher Uberhang
Proportionale Fahrgeschwindigkeit
Wenderadius - auen
Schwenkbereich des Oberwagens
Plattformschwenkbereich

Motor

Maximale Steigfahigkeit

Reifen - nicht-markierend
Tankkapazitat des Hydraulikdls
Gesamtgewicht

HA15IP

14.87 m
12.87 m
8.65 m
6.25 m
230 kg
130° (+65/-65)
6.65 m
1.52'm
21m
3.02m
2m
14 cm
1.15x0.8 m
Ocm
0.7 - 4.5 km/h
3.95m
3552
180° (+90/-90)
48 V - 345 Ah (C5)
25 %
23x10-12
301
7 230 kg
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STANDARDAUSSTATTUNG

= Semi-Traktionshatterien

Batterieladeanzeige

= Batterieladegerat 48V - 50A

Bedienpult mit Tastatur

= Neigungsmesser 3°

= Reifen - nichtmarkierend

Einsatz im Freien bis zu Windgeschwindigkeiten von 45 km/h
Manuelles Idsen der Bremse
Betriebsstundenzahler

Drehkranzarretierung

= Abschlepp- und Krandsen

= Notpumpe

= 2 Lenkréader vorne und 2 Antriebsréder hinten
= Korblastiiberwachung

= Hupe

OPTIONEN UND ZUBEHOR

= Blinklicht

= Steckdose im Arbeitskorb

= Akustisches Fahrsignal

= Zentrale Batteriebefiillung

= Antriebsbatterien 360 Ah

= Gel-Batterien

= Druckluftleitung im Arbeitskorb

= Fernbedienung fiir Bremsen losen
= Biologisch abbaubares Hydraulikél
= Arbeitskorb (1,50 x 0,80m)
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